CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN ĐẠI DƯƠNG

--------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------- o0o -----------

Số: 034/2020/CBTT-OGC Hà Nội, ngày 25  tháng  08  năm 2021

  CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đại Dương

Mã chứng khoán: OGC

Địa chỉ trụ sở chính: số 4 Láng Hạ, phường Thành Công, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội

Điện thoại: 024. 37727252    Fax: 024. 37727073

Người thực hiện công bố thông tin: Lò Hồng Hiệp

Địa chỉ VPĐD: Tầng 3, Tòa Grandeur Palace, 138B Giảng Võ, Kim Mã, Ba Đình, Hà Nội.

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 024. 37727252

Fax: 024. 37727073

Loại thông tin công bố:

    24 giờ           Bất thường           Theo yêu cầu         Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 25/08/2021, HĐQT Công ty CP Tập đoàn Đại Dương đã quyết định thông qua việc

điều chỉnh Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2021. Cụ thể như sau:

Đơn vị tính: triệu đồng.

Stt Chỉ tiêu

KH 2021 đã thông

qua tại NQ HĐQT số

03 ngày 31/3/2021

KH 2021

 điều chỉnh

Tỷ lệ sau/trước

điều chỉnh

I Công ty mẹ

1 Tổng doanh thu 90.890 92.688 101,98%

2 Tổng chi phí 65.652 25.713 39,17%

 - Chi phí hoạt động 115.851 52.979 45,73%

- Trích lập/(hoàn nhập) dự

phòng
(50.199) (27.266) 54,32%

3 Tổng lợi nhuận trước thuế 25.238 66.975 265,37%

4 Lợi nhuận sau thuế 25.238 66.975 265,37%

II Hợp nhất toàn tập đoàn

1 Tổng doanh thu 967.656 738.771 76,35%

2 Tổng chi phí 890.445 686.817 77,13%

3 Tổng lợi nhuận trước thuế 77.211 51.955 67,29%

4 Lợi nhuận sau thuế 39.687 40.465 101,96%

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 25/08/2021

tại đường dẫn: http://oceangroup.vn/?page_id=55.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

Người được ủy quyền công bố thông tin